平成 19 年 11 月 1 日

各 位

エイチ・エス証券株式会社

役員人事について

当社は、本日開催の臨時株主総会において新取締役が選任され、その後の取締役会において、

下記の通り、役員の担当業務等について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役・監査役の構成（平成 19 年 11 月 1 日付）

取締役会長 澤田 秀雄 （経営全般）

代表取締役社長（新任） 林 民雄 （経営全般）

代表取締役専務 中井川 俊一 （経営企画室管掌）

取締役 三嶋 義明 （監査部・コンプライアンス部・

引受審査部管掌、監査部長）

取締役 澤田 秀太 （ウェルスマネジメント室管掌、

ウェルスマネジメント室長）

取締役 黒田 達也 （営業統括本部管掌、 オンライン事業部長）

取締役 （新任） 井熊 実 （資本市場本部・事業法人本部管掌、

資本市場本部長）

監査役 櫻井 幸男

監査役 朝日 純一

監査役 蛭子 優

２．執行役員の構成（平成 19 年 11 月 1 日付）

常務執行役員 （新任） 斉藤 正 （商品本部管掌、商品本部長）

常務執行役員 （新任） 長橋 一彦 （営業統括本部長兼エリア店舗営業部長）

常務執行役員 （新任） 安田 仁裕 （事業法人本部長兼事業法人部長兼

投資企画部長）

執行役員 矢板 賢 （管理本部管掌、管理本部長兼財務部長）

執行役員 井上 克己 （システム企画部管掌、 システム企画部長）

執行役員 （新任） 戸田 琢哉 （公開引受部長兼資本市場部長）

以上